
Var med och skapa
ETT HÅLLBART STOCKHOLM 

under festliga former!

Massbilismen är förödande för klimatet, miljön, hälsan, och 
trivseln. Den  kan  bekämpas med  satsningar  på 
kollektivtrafiken, cyklismen och fotgängarna och genom att 
minska utrymmet för parkeringar, särskilt i innerstäderna 
där dessutom de knappa ytorna mellan husen kan användas 
till så mycket annat. 

Skeppsbron

Ett  tydligt  exempel  på  detta  är  den  stora  parkeringen  på 
Skeppsbrokajen. På den står större delen av året 150 bilar och 
njuter  av  den  superba  utsikten  över  den  vida 
vattenspegeln österut. 

I  årtionden har  det  snackats  om att  ta  bort  den.  Utan annat 
resultat än att en tredjedel under sommarmånaderna omvandlas 
till  en  blompottepark.  Sedan  en  rad  miljö-,  klimat-  och 
cykelorganisationer  de  senaste  åren  i  flera  aktioner  på  plats 
krävt att hela parkeringen tas bort lovade stadshuspolitikerna att 
blompotteparken skulle permanentas och utvecklas. Något som 
de sedan tog tillbaka inför trycket av bilisterna. 

Så kampen fortsätter. Och den är viktig också för att parkeringen 
är det stora hindret för att utveckla hela den fantastiska och mest 
centrala  av  Stockholms  kajer  till  en  levande  och 
åretruntgrönskande plats med massor av aktiviteter i stället för 
dagens stenöken. 

På Världsmiljödagen den 5 juni kl 16-20 är du välkommen till 
en ny aktion på Skeppsbron. Så kom kom kom. Ju fler vi blir desto 
starkare tryck på beslutsfattarna.

Som under de tidigare aktionerna tar vi på fredligt sätt över en 
del av parkeringen för några timmars fest med picknick, sång, 
musik, tal och poesi, lek och en gnutta allvar. Ta gärna med fika, 
nåt att sitta på och saker att leka eller spela med. Mer info hittar 
du på Facebookeventet ”Ett levande Skeppsbron: människor, inte 
bilar”.

Nåt att fråga om? Hör av dig till info@alternativstad.nu. För 
stadsmiljögruppen Alternativ  Stad står tillsammans med en rad klimat- 
och miljögrupper bakom aktionen den 5 juni. De är: Klimataktion Sth, 
Grandparents for Future Sth, Extinction Rebellion Sth, Gretas Gamlingar, 
Framtiden i Våra Händer, Stockholms Parkförsvar, Grand Panthers, 
Cykelaktion Sth, Cykelfrämjandet Storstockholm, Fridays for Future 
Storstockholm, Rebellmammorna Sth, Rebellpapporna Sth, Odla ihop, Ta 
tillbaka Framtiden, Allt åt Alla Sth  Vänd →

mailto:info@alternativstad.nu
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